
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 9

на Столичния общински съвет 

от 25.06.2015 година

За учредяване на допълнително право на строеж с площ от 69.53 
кв.м. върху общински УПИ II- „за бензиностанция” , кв.ЗОба, м. „Левски” , 
бул. „Ботевградско шосе - рамка” .

На основание чл.38 от Закона за общинската собственост, във връзка 
с чл.64 от Наредбата за общинската собственост, чл.41, ал.1 от Закона за 
устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Да се учреди в полза на ,ДНОКСИС 01” ООД, ЕИК 130552614,
представлявано от управителя Румен Николов, на
допълнително право на строеж за изграждане на газколонка, газов 
резервоар и плътна негорима стена с обща застроена площ от 69,53 
(шестдесет и девет цяло и петдесет и три стотни) кв.м. към собствената на 
дружеството бензиностанция и търговски обект с право на строеж, върху 
общински УПИ II - „за бензиностанция” с площ от 1 590 кв.м., кв.ЗОба, м. 
„Левски” , бул. „Ботевградско шосе - рамка” по плана на гр. София, Район 
„Подуяне” , със съставен акт за частна общинска собственост № 0610/ 
15.06.1998 г. на СО - Район „Подуяне” , вписан в книгите за вписване на 
08.12.2014 г., том CLV, № 159, вх. per. № 63679, им.п. № 296857, по 
актуална пазарна цена, определена на база изготвена пазарна оценка от 
сертифициран оценител, в размер на 7 000,00 (седем хиляди) лева, без 
ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична Община да издаде заповед и сключи
договор за учредяване на допълнително право на строеж с „ИНОКСИС 01” 
ООД, представлявано от управителя Румен Николов, на

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


основание чл.38 от Закона за общинската собственост и при условията на 
точка 1 от решението.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол № 84, точка 26 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-1302/11/04.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


